
ŠKODA
AUTO

Nadačni fond

Projektový list

Obdarovaný: Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace

Obdarovaný žádá v rámci projektu "ŠKODA EDU 2023" o částku: 336050 Kč

Částka se skládá z níže uvedených programů, aktivit a individuální podpory, které Obdarovaný v rámci projektu bude absolvovat
v dohodnutém rozsahu. Všechny programy, aktivity a individuální podporu realizuje AISIS, z. ú..

1. Program LEADERSHIP
• cena za 1 osobu: 25 000 Kč
• počet osob, které budou zapojeny: O
• celkem za program Leadership: O Kč

2. KOUČOVÁNí
• cena za 1 osobu: 48 750 Kč
• počet osob, které budou zapojeny: O
• celkem za program Koučování: O Kč

3. EVALUACE
• celkem za program Evaluace: O Kč

4. Program SBOROVNA
• celkem za program Sborovna: 272550 Kč

5. IMPLEMENTACE Vizí
• celkem za program Implementace vizí: 63 500 Kč


